
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2025                                                                                                    № 71-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.01.2024 № 17-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Белохолуницкой районной Думы от 29.11.2023          

№ 176 «О районном фонде поддержки инициатив граждан «Холуницкие 

инициативы», администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.01.2024 № 17-П                           

«О комиссии по рассмотрению инициативных проектов, претендующих              

на финансирование из районного фонда поддержки инициатив граждан 

«Холуницкие инициативы», утвердив комиссию по рассмотрению 

инициативных проектов, претендующих на финансирование из районного 

фонда поддержки инициатив граждан «Холуницкие инициативы» в новом 

составе согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

подписания. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=493235


 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 31.01.2025 № 71-П 

СОСТАВ 

 комиссии по рассмотрению инициативных проектов, претендующих                

на финансирование из районного фонда поддержки инициатив граждан 

«Холуницкие инициативы» 

ТЕЛИЦИНА   

Татьяна Александровна  

 

- глава Белохолуницкого муниципального 

района, председатель комиссии 
 

СОКОЛОВА 

Наталья Владимировна 

- 

 

 

 

заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующая отделом по экономике, 

заместитель председателя комиссии 
 

ТЕТЕНЬКИНА  

Анастасия Николаевна 
 

 

 

- главный специалист отедла по экономике 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района, секретарь 

комиссии 

ВЫЛЕГЖАНИНА 

Мария Сергеевна 

 

- заведующая сектором «Проектный офис» 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

 

ВОРОНОВ 

Игорь Валентинович 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

(по согласованию) 

 

КАРАВАЕВА  

Елена Геннадьевна 
 

- начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

 

КРЫЛАТЫХ 

Иван Анатольевич 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующий отделом архитектуры                         

и градостроительства 



2 

 

ПЛОТНИКОВ 

Валентин Александрович 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

(по согласованию) 
 

ПРЕДЕЙКИН  

Сергей Николаевич  

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

(по согласованию) 

 

ЧАШНИКОВА 

Наталья Игоревна 

 

- начальник управления финансов 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района 
 

ЧЕРЕЗОВ 

Олег Валентинович 

- председатель Белохолуницкой районной 

Думы (по согласованию) 

 

_____________ 

 

 

 

 


	71-П от 31012025
	постановление состав комиссии

